

SPEDITION WALZ ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/10/2014

Margit Walz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPEDITION WALZ ApS
Floravænget 2
5792 Årslev

CVR-nr: 28850883

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive speditør selskab.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 201.556 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.638.710	-247
Personaleomkostninger	1	-1.275.995	0
Resultat af ordinær primær drift		362.715	-247
Nedskrivning af finansielle aktiver		-69.308	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-25.466	-2.565
Ordinært resultat før skat		267.941	-2.812
Ekstraordinært resultat før skat		267.941	-2.812
Skat af årets resultat	3	-66.385	
Årets resultat		201.556	-2.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.556	
I alt		201.556	-2.812

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Goodwill		200.231	250.289
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	200.231	250.289
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.750	157.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	134.750	157.000
Deposita		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt		357.481	429.789
Råvarer og hjælpematerialer		220.735	8.500
Varebeholdninger i alt		220.735	8.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.564	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		815.225	0
Andre tilgodehavender		296.467	0
Tilgodehavender i alt		1.382.256	0
Likvide beholdninger		16.224	55.433
Omsætningsaktiver i alt		1.619.215	63.933
Aktiver i alt		1.976.696	493.722

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		234.400	234.400
Overført resultat		22.488	-179.068
Egenkapital i alt	6	256.888	55.332
Hensættelse til udskudt skat		1.852	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.852	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.115.054	37.532
Skyldig selskabsskat		67.502	0
Anden gæld		502.397	400.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.003	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.717.956	438.390
Gældsforpligtelser i alt		1.717.956	438.390
Passiver i alt		1.976.696	493.722

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	1.041.641	0
Andre omkostninger til social sikring	45.759	0
Øvrige personaleomkostninger	188.595	0
	<u>1.275.995</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	6.643	0
Kurstab, investeringsforeningsbeviser	8.379	0
Finansielle omkostninger, øvrige	7.475	2.565
Rentetillæg, SKAT	2.969	0
	<u>25.466</u>	<u>2.565</u>

3. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Årets aktuelle skat	64.533	0
Årets udskudte skat	1.852	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>66.385</u>	<u>0</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	I alt kr.
Kostpris primo	250.289	250.289
Kostpris ultimo	250.289	250.289
Afskrivninger i året	50.058	50.058
Afskrivninger ultimo	50.058	50.058
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	200.231	200.231

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	154.000	154.000
Kostpris ultimo	154.000	154.000
Afskrivninger i året	19.250	19.250
Afskrivninger ultimo	19.250	19.250
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	134.750	134.750

6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	234.400	0	-179.068	0	55.332
Overført resultat	0	0	201.556	0	201.556
Egenkapital ultimo	234.400	0	22.488	0	256.888

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.